ПРИКАЗ N_74__

об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета

от "_29_" _декабря__ 2018г.

Во соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ , Приказом

Минфина России от 01.12.2010 N 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 № 174н,

Федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного

сектора, Налоговым кодексом РФ и другими нормативными актами по бухгалтерскому и

налоговому учету

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №101 Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга для целей бухгалтерского учета согласно приложению   № 1 и ввести ее в

действие с 1 января 2019 года.

2. Утвердить учетную политику Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №101 Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга для целей налогового учета согласно приложению   № 2 и ввести ее в действие

с 1 января 2019 года.

3. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2019 и во все последующие

отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на исполняющего

обязанности главного бухгалтера ГКУ «Централизованная бухгалтерия администрации

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга» Е.Л. Поликарпову.

Заведующий ГБДОУ №101                                                 Л.Г. Патрикеева

kodeks://link/d?nd=902316088&prevdoc=468232766
kodeks://link/d?nd=902249301&prevdoc=468232766&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902249301&prevdoc=468232766&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK